UEMA

- TJ4IVERSIIAfTA LfOM4RANHÃO— - UEMA 1

Resolução n.° 525/2005 - CONSIJNÍUEMA

Homologa o Convênio que entre si celebram a
Universidade Estadual do Maranhão-UEMA e
a Associação Maranhense de Formação de
Governantes.

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, no exercício da

Presidência do Conselho Universitário — CONSUN, tendo em vista o prescrito no Estatuto

da UEMA, em seu Art.34, inciso X e,

considerando o constante do processo n° 2067/2005;
considerando ainda o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art.. 1° - Homologar o Convênio que entre si celebram a Universidade Estadl do

Maranhão-UEMA e a Associação Maranhense de Formação de Governantes.

Art. 2°-Esta vigor nesta data.

Cidade de 2005.